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Sammanfattning 
Norconsult har på uppdrag av Higab arbetat med samlokalisering av Göteborg 

Vatten till Alelyckans vattenverk, vid Gamlestadsvägen. Detta trafik-PM ingår som 

en del i det projektet.  

 

Alelyckans vattenverk har idag en infart i fastighetens södra del. I den 

behovsanalys som genomförts för samlokaliseringen av Göteborg Vatten behövs 

ytterligare en infart till området. Lämplig placering för denna är mitt emot befintlig 

infart till Kretsloppsparken. Mängden trafik till området antas vara 1 500 

fordon/dygn och 220 en eftermiddags maxtimma år 2020. Med denna trafikmängd 

tillsammans med nuvarande hastighetsgräns 70 km/h rekommenderas ur 

trafiksäkerhets- och kapacitetssynpunkt att man gör om de aktuella infarterna till 

större korsningar, vilket är korsningar med signalreglering eller cirkulationsplatser. 

Vid en eventuell framtida hastighetssänkning till 50 km/h rekommenderas en större 

korsning vid den norra infarten. På grund av det korta avståndet mellan 

korsningarna är det dock lämpligt att välja samma korsningstyp i båda för att få en 

enhetlig utformning. Två cirkulationsplatser ger området en annan karaktär jämfört 

med signalreglerade korsningar och kan med rätt utformning ge området en mer 

stadsmässig karaktär än det har idag. Cirkulationsplatserna i sig ger även en 

hastighetsdämpande effekt. Därför föreslås två cirkulationsplatser. 

 

Inne på området finns ett antal vändytor där 12-meterslastbilar kan vända och de 

båda utelagren går att köra runt. På så sätt undviks backrörelser och körningen 

inom området blir smidigare.  

 

All parkering planeras ske i markplan. 100 % av parkeringsbehovet för 

tjänstefordon enligt behovsanalysen täcks. 37 % av parkeringsbehovet för 

personalparkering enligt behovsanalysen täcks inom området.  

 

Idag trafikeras Gamlestadsvägen av två busslinjer som kör med ungefär 

kvartstrafik. Från samråd med Västtrafik framkom att den ena av dessa linjer utgår 

redan i slutet av 2012 och i framtiden kommer sträckan att trafikeras av en linje 

med samma turtäthet som idag. 
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1 Inledning  

Detta trafik-PM ingår som en del i Norconsults arbete med samlokalisering av 

Göteborg Vatten, ett projekt som utförs på uppdrag av Higab.  

 

Med utgångspunkt i den Behovsanalys som Göteborg Vatten har tagit fram och de 

befintliga förhållanden som råder på platsen har en analys gjorts av trafiken på 

Gamlestadsvägen och inom fastigheten för Alelyckans vattenverk. Utöver detta har 

även parkeringssituationen och kollektivtrafikförsörjningen setts över inom 

utredningsområdet. 
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2 Förutsättningar 

2.1 Befintlig utformning 

Alelyckans vattenverk har idag 

sin huvudsakliga infart i 

fastighetens södra del. Infarten 

delas av Göteborg Vatten och 

idrottsanläggningen, Alelyckans 

sportcenter, belägen söder om 

Alelyckans vattenverk.  

 

En ny infart till Göteborg Vatten 

har byggts söder om Alelyckans 

sportcenter. En befintlig 

verksamhet har anlagt en infart 

strax norr om hållplats 

”Alelyckan” i norrgående 

riktning. Det är idag möjligt att 

nå Göteborg Vatten via denna 

infart genom att köra ”bakom” 

Alelyckans sportcenter. 

 

Knappt 200 meter norr om den befintliga infarten till Alelyckans vattenverk finns 

en infart till Kretsloppsparken, på Gamlestadsvägens västra sida. Infarten har ett 

vänstersvängsfält för trafiken som kör norrut.  

 

Ytterligare en bit norrut finns en grind i staketet och möjlighet att ta sig in på 

fastigheten. Infarten är dock inte utmärkt.  

 

Ungefär mittemellan infarten till Alelyckans vattenverk och Kretsloppsparken finns 

en refug mitt på vägen för att underlätta passager över Gamlestadsvägen för de 

oskyddade trafikanterna.  

 

  

Hjällbo 

Alelyckans 

sporthall 
Göteborg C 

Kretslopps-

parken 

N 

Figur 2:1 Karta över det aktuella området 

markerat. www.eniro.se 

Alelyckans 

vattenverk 
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2.2 Trafikmängder 

2.2.1 Trafik på Gamlestadsvägen 

 

År ÅMVD
(*) 

Uppmätt eller 

prognos 

Maxtimme 

eftermiddag 

Mot centrum 

Maxtimme 

eftermiddag 

Från centrum 

Maxtimme 

eftermiddag 

2000 9 100 900 390 510 

2008 11 000 1 240   

Prognos 2020 

Enligt EET 

modell 

12 698    

Prognos 2020 

Enligt REF 

modell 

13 764    

Antagna 

trafikmängder 

år 2020 

13 200 1 410 606 804 

*) ÅMVD står för ÅrsMedelVardagsDygn och motsvarar trafikmängden under ett 

vardagsdygn. 

 

I tabell 2:1 ovan beskrivs de uppmätta trafikmängder som finns på 

Gamlestadsvägen vid Alelyckan år 2000 och 2008. Här visas också resultatet om 

man skriver upp trafiksiffrorna från 2008 enligt prognosmodellerna EET 

(utveckling enligt EET-strategi, dvs strategin för Effektivare Energianvändning och 

Transporter, utvecklad av Trafikverket, Naturvårdsverket och Energimyndigheten) 

respektive REF (Referensscenario utan EET-styrmedel). Båda dessa modeller finns 

i Trafikverkets skrift om effektsamband. Med prognoserna som grund och med 

känd trafikfördelning år 2000 antas siffrorna på nedersta raden som trafikmängder 

år 2020 och det är de siffrorna som används i vidare analyser av trafiksituationen 

på platsen. Samlokaliseringen förväntas ske 2016. 

 

2.2.2 Trafik till Kretsloppsparken 

 

År Trafik per år Trafik per 

dygn 

Trafik 

EM timme  

 

Idag ca 100 000 ca 300   

Antagna 

trafikmängder 

år 2020 

ca 130 000  350 30  

 

Tabell 2:1 Uppmätta trafikmängder på Gamlestadsvägen vid Alelyckan år 2000 och 2008. 

Tabell 2:2 Ungefärliga uppgifter på hur många fordon som kommer till Kretsloppsparken. 
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Ungefärliga uppgifter på hur många fordon som kommer till återvinningscentralen 

Kretsloppsparken varje år har inkommit från Kretsloppskontoret och visas i tabell 

2:2. Ungefär 50 000 fordon, vilket inkluderar transporter och besökare, besöker 

idag Kretsloppsparken varje år. Dessa fordon åker både från och till stationen och 

orsakar därför ca 100 000 fordonsrörelser per år på infartsvägen till 

Kretsloppsparken, vilket antas motsvara ca 300 fordonsrörelse per dygn.  Fram till 

år 2020 antas dessa trafikmängder öka något. Maxtimme i trafiken i allmänhet 

antas vara en vardagseftermiddag mellan 16:00 och 17:00 men det är troligen inte 

den tiden som Kretsloppsparken har mest besökande eller transporter. Ändå är det 

den timman som används eftersom den är dimensionerande för Alelyckan. För 

vidare studier antas att ca 30 fordon kommer till eller från Kretsloppsparken mellan 

16:00 och 17:00 en vardagseftermiddag år 2020. 

 

2.2.3 Trafik till sporthallen 

Uppskattningsvis befinner sig i genomsnitt ca 170 personer i sporthallen en 

eftermiddag mellan 16:00 och 17:00. Alla kör inte egen bil men vissa av de som 

kör bil hinner både köra dit och köra därifrån under samma timma. Därför antas ca 

190 fordon köra till eller från sporthallen under en eftermiddags maxtimme. Totalt 

finns det ca 170 parkeringsplatser utanför sporthallen. Att det sker 190 

fordonsrörelser mellan 16:00 och 17:00 en vardagseftermiddag innebär att det 

under en timme kör minst en bil antingen från eller till varje parkeringsplats, och 

på några av dessa parkeringsplatser kör bilar både från och till, vilket är rimligt. 

 

Med en maxtimmes trafik på 190 fordon antas dygnstrafiken vara ca 1 100 fordon 

till och från sporthallen. 

 

2.2.4 Trafik till Göteborg Vatten 

År 2020 antas Göteborg Vattens nya anläggning vid Alelyckan ha 380 anställda 

plus ca 50 anställda konsulter och entreprenörer. Om man antar 3,5 resor per 

anställd och dygn alstrar det ca 1 500 resor per dygn. 

 

Om man sammanställer de trafikmängder som redovisas i underlagsrapporten 

rörande samlokalisering av Göteborg Vatten vid Alelyckan framgår där att 

anläggningen kommer alstra 1 321 fordon per dygn. Då ingår inte den trafik som 

konsulter och entreprenörer som antas vara på anläggningen under vissa år bland 

annat år 2020 alstrar. 

 

I den vidare utredningen antas att ca 1 500 fordon per dygn kör till eller från 

Göteborg Vattens anläggning vid Alelyckan. Och att trafikmängden är ca 220 

fordon en eftermiddags maxtimme. 
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2.2.5 Antagna trafikmängder i området år 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 200 

350 1 500 

1 100 

1 400 

30 220 

190 

Figur 2:2 Antagna trafikmängder ett dygn år 2020. 

Figur 2:3 Antagna trafikmängder en eftermiddagsmaxtimme år 2020. 
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2.3 Lämpligt val av korsningstyper enligt VGU 

I VGU (Vägar och Gators Utformning), Trafikverkets publikation 2004:80, kan 

man hitta uppgifter om hur man bör välja korsningsutformning med hänsyn till 

trafikmängder och hastighetsgräns för att uppnå nog god trafiksäkerhet och 

framkomlighet.  

 

Med antagna trafikmängder enligt ovan och hastighetsgränsen 70 km/h säger 

VGU:s tabeller att man ur trafiksäkerhetssynpunkt bör välja en större korsning i 

fyrvägskorsningen och att man bör överväga att välja en större korsning i 

trevägskorsningen. Även ur kapacitetssynpunkt kan en större korsningstyp vara 

lämpligt på de båda platserna. 

 

Om man i stället tänker sig att man i framtiden kommer sänka hastigheten på 

sträckan till 50 km/h blir resultatet inte lika entydigt. Då kan en vanlig 

trevägskorsning fungera bra medan man vid fyrvägskorsningen bör överväga en 

större korsningsutformning. 

 

Att välja en större korsningstyp innebär att välja en cirkulationsplats eller en 

signalreglerad korsning. För att få en enhetlig utformning på de båda korsningarna 

som ligger så nära varandra är det lämpligt att välja samma korsningstyp i båda. 

Därför är det lämpligt att välja en större korsnings typ vid båda korsningarna 

oavsett vilken hastighetsgräns som kommer att gälla på platsen.  

 

Om man väljer att anlägga cirkulationsplatser på platserna bedöms trafikmängden 

ändå vara så pass begränsade att dubbla körfält i cirkulationen inte krävs utan en 

vanlig enfältig cirkulationsplats erbjuder god kapacitet.  
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3 Gamlestadsvägen 

Gamlestadsvägen är en kommunal väg inom Göteborgs Stad. Trafikkontoret är 

ansvariga för vägen och svarar för skötsel och underhåll. Sträckan förbi Alelyckans 

vattenverk är en cirka 9,5 m bred väg med ett körfält i vardera riktningen. Vägen 

har breda vägrenar och har en gångväg längs vägens västra sida och en gång- och 

cykelväg längs den östra sidan. Hastighetsbegränsningen är 70 km/h på den 

aktuella sträckan och 50 km/h strax norr om den. Gamlestadsvägen har idag 

landsvägskaraktär som inbjuder till höga hastigheter.  

 

Den norra infarten till Alelyckans vattenverk, placerad norr om den framtida 

korsningen med Kretsloppsparken föreslås utgå.  

 

De förändringar som diskuteras nedan är endast möjliga att genomföra om 

Trafikkontoret accepterar dem. 

 

3.1 Vänstersvängfält 

Ett alternativ är att det befintliga vänstersvängsfältet kompletteras med ytterligare 

två vänstersvängsfält. Ett är placerat norr om den norra infarten och ett norr om den 

befintliga infarten till Alelyckan. De föreslagna vänstersvängsfälten är utformade 

enligt VGU. Magasinets längd är 50 m. En skiss över vänstersvängfälten finns i 

bilaga 1.  

 

I samband med signalregleringen kommer passager för de oskyddade trafikanterna 

att anläggas. Cykelbanan öster om Gamlestadsvägen är 3 m bred och trottoaren 

väster om vägen är 2 m bred.  

 

Vänstersvängsfälten gör anspråk på angränsande fastigheterna, se tabell 3:1. 

Areorna inkluderar en 2 m bred remsa utöver den föreslagna vägkanten, för 

eventuella diken och slänter. 

 

Tabell 3:1  Sammanställning av ytorna på angränsande fastigheter som vänstersvängfälten 

tar i anspråk. 

Fastighetsbeteckning Yta i anspråk 

Gamlestaden 75:5, Däckimporten 80 m
2
 

Gamlestaden 75:4, Ebeco AB 355 m
2
 

Gamlestaden 75:3, Mediteran 195 m
2
 

Gamlestaden 73:5, Kretsloppsparken 300 m
2
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En konflikt finns mellan det befintliga och det södra vänstersvängsfältet då de två 

överlappar varandra. Vänstersvängsfält har ingen dämpande effekt på hastigheten. 

Vänstersvängsfälten måste kompletteras med signalreglering för att ge ett 

fungerande trafiksystem i området. 

 

I förslaget med vänstersvängfält är den södra busshållplatsens utformning justerad. 

Den norra busshållplatsen behåller befintlig utformning. 

 

3.2 Cirkulationsplats 

Det andra alternativet är cirkulationsplatser vid de båda infarterna från 

Gamlestadsvägen. En skiss över cirkulationerna finns i bilaga 2 och deras 

utformning är baserade på Trafikkontorets mått för en cirkulation med full 

framkomlighet för EU-lastbil med släp och boggibuss 14,5 m. Det är denna 

utformning som är rekommenderad att tillämpas i första hand.  

 

Cirkulationsplatsernas ytterradie är 18,5 m och har rondeller med ytterradie 12 m, 

där de 2 yttersta meterna är överkörningsbara. Tillfartens körfält är 4,5 m breda och 

frånfarterna är 5,5 m breda. Över varje anslutande väg finns ett övergångställe med 

cykelöverfart. Dessa är placerade med sex meter från cirkulationen så att utrymme 

finns för en bil att stanna efter GC-överfarten, innan den kör in i cirkulationen.  

 

Gång- och cykelbanan öster om Gamlestadsvägen är 3 m bred och gångbanan 

väster om vägen är 2 m bred.  

 

Cirkulationerna är placerade med hänsyn till anslutande vägar, vilket medför att de 

gör anspråk på de övriga angränsande fastigheterna, se tabell 3:2. Areorna 

inkluderar en 2 m bred remsa utöver den föreslagna vägkanten, för eventuella 

diken och slänter. 

 

Tabell 3:2  Sammanställning av ytorna på angränsande fastigheter som cirkulationsplatserna 

tar i anspråk. 

Fastighetsbeteckning Yta i anspråk 

Gamlestaden 75:5, Däckimporten 190 m
2
 

Gamlestaden 75:4, Ebeco AB 400 m
2
 

Gamlestaden 75:3, Mediteran 140 m
2
 

Gamlestaden 73:5, Kretsloppsparken 300 m
2
 

Gamlestaden 64:8, Alelyckans sportcenter 270 m
2
 

 

Cirkulationsplatser ger förutom en anslutning till och från Gamlestadsvägen även 

en hastighetsdämpande effekt. Två cirkulationsplatser ger området en annan 

karaktär jämfört med trafikreglerad korsning och kan med rätt utformning ge 
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området en mer stadsmässig karaktär än det har idag. Korsningen mellan 

Gamlestadsvägen och Tideräkningsgatan är under sommaren 2012 ombyggd till en 

cirkulationsplats. 

 

I förslaget med cirkulationsplatser är den södra busshållplatsen flyttad längre norrut 

och har fått en ny utformning. Den norra busshållplatsen justeras något för att få en 

lämplig utformning.  

 

3.3 Samråd med Trafikkontoret 

Framtaget skissmaterial har översänts till Trafikkontoret. Avdelningarna ”Trafik” 

och ”Strategisk planering” har sett över materialet. 

 

Trafikkontoret informerade om att en ny infart till Göteborg Vatten har byggts 

söder om Alelyckans sportcenter. En befintlig verksamhet har anlagt en ny infart 

strax norr om hållplats ”Alelyckan” i norrgående riktning. Det är möjligt att nå 

Göteborg Vatten via denna infart. Detta påverkar dock inte behovet av en ny infart 

norr om den befintliga infarten. 

 

Den befintliga infarten, placerad norr om den framtida korsningen vid 

Kretsloppsparken är, på grund av det korta avståndet till korsningen, olämplig 

enligt Trafikkontoret. Denna infart ingår inte i förslaget. 

 

Trafikkontoret har inget emot förslaget att samlokalisera Göteborg Vatten till 

Alelyckan rent principiellt. Förslaget att anlägga ytterligare en infart till Alelyckans 

vattenverk i samband med korsningen in till Kretsloppsparken, är okej. 

Trafikkontoret vill inte i dagsläget uttala sig om utformningen av korsningarna 

eller det exakta läget. Detta kommer att diskuteras vidare i senare skede.  

 

Kostnaderna för ombyggnad av Gamlestadsvägen tillfaller projektet. 

 

3.4 Slutsats 

Trafikanalysens slutsats är att en större korsning är lämpligt i den norra korsningen 

vid både 50 och 70 km/h. Den södra bör, på grund av det korta avståndet, vara av 

samma korsningstyp som den norra.  

 

För att få en enhetlig utformning i området, för att få en mer stadsmässig karaktär 

samt för att få en hastighetsdämpande effekt föreslås att två cirkulationsplatser 

anläggs vid de två infarterna till Alelyckans vattenverk.  
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4 Trafik inom Alelyckan 

Trafiken in till Alelyckan föreslås ske via två infarter där personalfordon, 

servicefordon samt tung trafik kör in via den norra infarten och besöksfordon samt 

kemikalietransporter till vattenverket kör in via den södra infarten, se figur 4:1. 

Den södra infarten används även, precis som idag, av besökare till Alelyckans 

sportcenter. Den kan även komma att användas av personal om de kan parkera vid 

Alelyckans sportcenter i framtiden, se kapitel 4.1 Parkering. Besöksfordonen angör 

besöksparkeringen genom att svänga av mot kontorsbyggnaden och vattenparken, 

medan kemikalietransporterna kör rakt fram och måste där passera en 

säkerhetsgrind för att komma in på området.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 4:1  

Trafikflödet inom 

verksamhetsområdet.  
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De fordon som kör in via den norra infarten måste alla passera en säkerhetsgrind. 

Strax efter säkerhetsgrinden sker in- och utfart till parkeringen för arbetsfordon 

såsom servicefordon, tjänstebilar och poolbilar. Personalparkeringen på området 

ligger norr om parkeringen för arbetsfordon och angörs via dess södra ände. Den 

tunga trafiken och arbetsfordonen kan efter säkerhetsgrinden nå verkstad, 

innelager, utelager m m. 

 

Vid båda infarterna finns gång- och cykelbanor som ansluter från Gamlestadsvägen 

och leder in till Alelyckan.  

 

Utanför kemikaliebyggnaderna, verkstaden och innelagret finns vändytor för 

lastbilar. De båda utelagren går att köra runt och binds samman av en enkelriktad 

gata, på så sätt undviks backrörelser även här och körningen inom området blir 

smidigare.  

 

4.1 Parkering 

Parkering av fordon sker på olika platser inom området beroende på fordonens 

funktion. I nordöstra delen av tomten, vid innelagret, finns uppställningsplatser för 

tunga fordon, släpkärror, maskiner, utrustning och trafikavstängningsmaterial. I 

anslutning till huvudentrén och vattenparken vid kontorhuset finns 

besöksparkering. Området norr om den norra infarten rymmer parkering för 

servicefordon, tjänstebilar, poolbilar och personalens bilar. 

 

Enligt önskemål från Higab är samtliga parkeringsplatser i markplan. I och med 

den begränsade tomtytan finns därmed inte utrymme för all parkering och därför 

har Higab valt att i första hand uppfylla behovsanalysens krav på parkering för 

tunga fordon, övriga arbetsfordon och besökare. På resterande yta har parkering för 

personal placerats. Inom området täcks endast 37 % av behovsanalysens 

parkeringsbehov för personalparkering. 

 

I dagsläget för Higab en diskussion om att eventuellt kunna använda Alelyckans 

sportcenters parkeringsplatser under dagtid. Om det tillåts tillkommer ytterligare 

cirka 90 parkeringsplatser som kan nyttjas som personalparkering. Totalt täcks då 

76 % av behovsanalysens parkeringsbehov för personalparkering. 

 

Måtten på parkeringsplatserna för servicefordonen är 3,0 x 5,4 m och måtten på 

parkeringsplatserna för poolbilar, tjänstebilar och personalbilar är 2,5 x 5,0 m. 

Parkeringsgatorna är minst 7,0 m breda för att kunna backa ut från 

parkeringsplatserna. 
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5 Kollektivtrafik 

5.1 Dagens situation 

Idag trafikeras Gamlestadsvägen av två busslinjer. Linje 78 som går mellan 

Stenared och Gamlestadstorget och linje 521 som går mellan Stenared och Heden. 

De två linjerna trafikerar hållplats Vattenverket med ungefär kvartstrafik. 

 

Gamlestadstorget är en viktig bytespunkt för resenärer till Vattenverket och idag 

trafikerar sex spårvagnslinjer Gamlestadstorget. Fyra av dessa passerar även 

Drottningtorget och två kommer via Korsvägen och Svingeln. 

 

Hållplats Vattenverket för södergående trafik ligger idag vid infarten till 

Kretsloppsparken och är byggd med kur och ledstråk. Hållplatsen för norrgående 

trafik utgörs idag endast av en skylt. I det fall en samlokalisering sker vid 

Alelyckans vattenverk kommer Gamlestadsvägen att behöva byggas om och 

hållplatsen justeras. En anpassning av hållpaltsens standard bör ske i samband med 

ombyggnad av vägen, eller anpassas till framtida utformning.  

 

5.2 Samråd med Västtrafik 

I mitten på juni, 2012, hölls ett samrådsmöte med representanter från Higab, 

Norconsult och Västtrafik. Enligt den information som framkom på samrådsmötet 

kommer linjesträckningar och tidtabeller i Göteborg att ändras redan i slutet av 

2012. Linje 521 kommer att utgå. Linje 78 kommer att få en turtäthet som 

motsvarar dagens för de två linjerna tillsammans. Det kommer alltså inte att bli 

någon försämring i turtäthet, däremot kommer det att bli en försämring i 

sträckningen. Ingen busslinje kommer att trafikera Vattenverket med start- eller 

slutstation i centrala Göteborg. 

 

Även i framtiden kommer Gamlestadstorget att vara en mycket viktig bytespunkt 

för resenärer till Vattenverket. Alla resenärer som kommer söderifrån eller via 

centralstationen/Nils Ericssonsterminalen behöver byta från spårvagn till buss där.  

 

Det finns en förhoppning att i framtiden kunna öka turtätheten på sträckan. 

Eventuellt till 10-minuterstrafik under högtrafik, det vill säga kl 7-9 och kl 15-18. 

En framtida ökning i turtäthet beror även av den framtida bostadsutbyggnaden i 

områden norr om den aktuella platsen. 
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Idag pågår planering för att Gamlestadstorget ska rustas upp och att ett resecentrum 

ska anläggas. Enligt tidplanen kommer det att vara färdigt år 2016.  

 

Den planerade kollektivtrafikförsörjningen av Alelyckan kommer inte att förbättras 

jämfört med dagsläget. Det är därför inte troligt att andelen kollektivtrafikresor 

ökar, vilket varit önskvärt enligt behovsanalysen. 
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6 Kalkyl 

Uppskattad kostnad för två vänstersvängfält med trafiksignaler är 3,4-4,5 miljoner 

kronor.  

 

Uppskattad kostnad för två cirkulationer av denna storlek är 7-8 miljoner kronor. 
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